
 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 - Fax 011.8125688 

www.accademialbertina.torino.it - personale@accademialbertina.torino.it 

 

 

 

 

I L   D I R E T T O R E 
 

VISTO  l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
  contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
  Arti di Torino del 01/08/2017 - prot. n° 2147; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento di 
 Illuminotecnica (ABPR23) prot. n° 2738 del 18/10/2017; 
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione all’albo e sul sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino degli 
esiti della procedura indicata: 
 
 
ILLUMINOTECNICA (ABPR23) 
 
  IADELUCA LILIANA:  IDONEA 
  DI MUZIO GIANLUCA:  IDONEO 
  MIGLIACCIO ANDREA:  NON IDONEO 
   
   
   
 
Torino, 18/10/2017 
Prot. n° 2739 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore BITONTI 

          
 
 
 
 
 
 


		2017-10-18T11:30:35+0100
	SALVATORE BITONTI




